
UCHWAŁA NR XXIV/171/2020 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr XXVII/188/2016 Rady Gminy Płużnica w sprawie wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Płużnica 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXVII/188/2016 Rady Gminy Płużnica w sprawie wspólnej obsługi jednostek 
organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Płużnica z dnia 29 grudnia 2016 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53CFA32-B7CD-4274-882E-546437942525. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy Uchwały Nr XXVII/188/2016 Rady Gminy Płużnica w sprawie wspólnej obsługi jednostek
organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych dla których organem prowadzącym jest Gmina
Płużnica z dnia 29 grudnia 2016 roku obsługa księgowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płużnicy była
prowadzona przez Referat Podatkowo-Finansowy Urzędu Gminy w Płużnicy. Celem poprawy organizacyjnej
funkcjonowania Zespołu Szkolno – Przedszkolnego od dnia 1 stycznia 2021 r. księgowość będzie
funkcjonowała w szkole. Umożliwi to efektywniejsze zarządzanie jednostką przez Dyrektora szkoły.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53CFA32-B7CD-4274-882E-546437942525. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

